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Välkomna till säsongen 2022 
Äntligen dags för fotbollssäsong! Här kommer lite matnyttig information till dig som är ledare i 
Unga IFK 

 
Handbok för ledare 
Nytt för denna säsong är att det kommer att finnas en handbok för ledare. Handboken kommer att 
skickas ut inom kort. I handboken kommer ni att hitta svar på de flesta frågor som kan uppkomma under 
säsongen. Information som finns i handboken är: laget.se, FOGIS, utdrag ur belastningsregistret, LOK-
stöd, material, planbokning, anmälan serier, domare osv. Handboken kommer till viss del att ersätta 
Policy för Unga IFK. 

Kansliet 
Kansliet ligger på Kronan i hus H3. Här sitter klubbchef Andreas Eriksson samt föreningsutvecklare 
Monika Visser. För frågor som rör Unga IFK kontaktar du i första hand Monika. 
Andreas & Monika kan svara på de flesta frågor som rör föreningen.  
E-post: andreas.eriksson@ifklulea.se 
Mobil: 070-300 85 62 
E-post: monika.visser@ifklulea.se 
Mobil: 070-350 80 09 

Kansli öppettider: Se hemsidan för aktuella tider 
IFK Luleås Bg. 870-7351 
Swish: 123 69 927 47 

Ungdomskommittén 
Ungdomskommittén är en resurs som finns för att utveckla Unga IFK. Deltagare i kommittén är 
representanter från ungdomslag i IFK Luleå. Kommitténs uppgifter är att jobba med frågor som rör Unga 
IFK. Det innebär tex. att revidera policydokument, arbeta med planbokningar, vara remissinstans vid 
spelarövergångar, planera inköp av material till Unga, anordna kick-off och utbildningar osv 

Deltagare i kommittén säsong 2022: Alexandra Lind (sammankallande, även i styrelse), Monika Visser 
(föreningsutvecklare IFK Luleå), Jenny Konstenius och Maria Åberg Andersson. Maria är även 
materialansvarig i Unga IFK. 

Namn och Kontakt: 
Alexandra Lind   (P07)   alexandralind@hotmail.com 
Monika Visser   (P09)   monika.visser@ifklulea.se 
Jenny Konstenius  (F07)   jenny.konstenius@telia.com 
Maria Åberg Andersson  (P11, F17)  maria@meramedia.se 
 
Samtliga medlemmar nås också enkelt via Messenger. 
 
Vi behöver bli fler! 
Kanske du känner för att du skulle kunna bidra? Hör av dig till Monika eller Alexandra. 
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Nytt om Lulebo Ungdomsarena, Örnäset 
Unga IFK:s hemmaarena är Lulebo Ungdomsarena Örnäset.  Luleå Kommun äger och driftar 
anläggningen som IFK sedan hyr. Under säsong 2022 kommer anläggningen genomgå en omfattande 
upprustning. Gräsplanen kommer att bytas till en ny konstgräsmatta med belysning, lilla konstgräset 
kommer att bytas mot ett begagnat konstgräs. Projektet med planerna beräknas vara klart hösten 2022. 
Efter detta planerar kommunen för ett nytt omklädningsrum med förråd och kiosk. Projektering för 
byggnaden pågår och vi återkommer med mer info så snart vi vet mer. 

Vi är oerhört tacksamma över att kommunen äntligen gör denna satsning på vår verksamhet men kan 
samtidigt konstatera att säsongen kommer att bli rörig. Lagen kommer att få träningstider på Nya 
konstgräset (andra sidan vägen) samt på olika planer runt om i staden. Mer information om detta 
kommer så snart vi vet mer.  

Medlems- och spelaravgifter 
Spelare och ledare måste vara medlem i föreningen.  
 
Medlemsavgiften för 2022: 

• 200 kr för enskild 
• 400 kr för familj 

Medlemsavgiften faktureras av kansliet via laget.se. En viktig försäkring för spelare och ledare ingår i 
medlemskapet.  

IFK Luleå rekommenderar familjemedlemskap, där vi bildar en föreningsfamilj med spelarens hela familj. 
Många medlemmar ger en stark förening. Fakturering kommer att påbörjas vecka 15. 
Familjemedlemskap faktureras först, sedan enskilda medlemsavgifter.  

För att täcka kostnaden för verksamheten betalar spelarna även en spelaravgift. Spelaravgiften täcker 
bl.a. anmälningsavgift seriespel, planhyror, utrustning, utbildning ledare, domare. Spelaravgiften 
faktureras av kansliet via laget.se. Fakturering kommer att påbörjas vecka 16.  

Spelaravgiften för respektive årgång finns i tabellen nedan. 

Lag (födelseår) Spelaravgift 2022 

P/F-07 2 000 kr 

P/F-08 1 400 kr 

P/F-09 1 400 kr 

P/F-10 1 100 kr 

P/F-11 1 000 kr 

P/F-12 900 kr 

P/F-13 600 kr 

P/F-14 600 kr 

P/F-15 500 kr 

P/F-16 Betalar endast medlemsavgift 
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Föreningssälj 
I IFK Luleå har vi sk. föreningssälj, vilket innebär att förtjänsten går till att täcka föreningens 
gemensamma kostnader.  Säsong 2022 ska alla spelare sälja Idrottsrabatten, ett häfte med 
rabattkuponger med rabatter på olika ställen i Luleå. Varje häfte kostar 100 kr och man ska sälja fem 
häften varje gång. Har man flera barn i föreningen säljer man för det äldsta barnet. Häftet säljs på våren 
och hösten. Särskilt utskick kommer från kansliet.  

Föreningsgemensamma arbeten 
Fritz Olssons Cup: anordnas på våren och det är alltid de IFK-lag som spelar 7 mot 7 som är med och 
arrangerar cupen (cupen är inplanerad helgen 9-10 april, 2022). 
Bollflickor/pojkar på A-lagets hemmamatcher: de äldsta lagen (från P/F 12 - P/F08) tilldelas 1-2 
matcher var enligt utskickat schema. Instruktioner kommer i särskilt utskick. 
Sälja fika på herrlagets hemmamatcher: i samband med att laget är bollkallar ska 5 föräldrar från laget 
vara funktionärer (sälja fika i kiosken, grilla hamburgare samt jobba i entrén). 

Domare 
För att underlätta domartillsättningen har föreningen köpt in ett digitalt system som heter 
Cleverservice. Genom Cleverservice kommer domare bokas och betalas. Ett särskilt utskick om 
Cleverservice kommer under april månad. Varje lag behöver utse en ansvarig ledare för tillsättning av 
domare i systemet.  

Som en del i spelarutbildningen anordnar IFK Luleå via NFF en utbildningsdag då spelarna som fyller 14 
år utbildar sig till föreningsdomare. Säsong 2022 är P/F08 inplanerade. 

Utrustning 
Saknar ni eget eller gemensamt material så kontaktar ni Maria Åberg Andersson med ert önskemål. Om 
vi inte kan köpa in det till säsong 2022 så kan vi se över möjligheten att budgetera inför säsong 2023. 

Frågor? 
Kontakta kansliet eller en medlem i Ungdomskommittén.  

 

 


